[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2019

	№
	667

	г. Зуевка

О проведении аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести 27.11.2019 открытый по составу участников и по форме подачи заявок аукцион  на право заключения договоров аренды земельных участков:
Лот № 1: земельный участок с кадастровым номером 43:09:340502:270; местоположение: Российская Федерация, Кировская область, р-н Зуевский,            д Зуи, ул Набережная; категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), площадь 1540  кв. метра.. Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (ежегодный размер арендной платы) – 2904,00 рубля, шаг аукциона– 87,00  рублей, размер задатка– 581,00  рубль.
Лот № 2: земельный участок с кадастровым номером 43:09:350306:433; местоположение: Российская Федерация, Кировская область, р-н Зуевский,            п. Кордяга; категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), площадь 2000  кв. метров. Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (ежегодный размер арендной платы) – 3772,00 рубля, шаг аукциона– 113,00  рублей, размер задатка– 754,00  рубля.
           2.  Утвердить извещение о проведении  аукциона на право заключения договоров аренды земельных  участков согласно приложению.
3. Разместить извещение о проведении  аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков на сайте www.torgi.gov.ru, опубликовать в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и разместить на официальном
сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Зуевского района           А.Н. Кощеев